023.14

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G.P. Nº 314/09                                    São Luís, 22 de junho de 2009.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

1-Dispensar JORGE LUÍS JARDIM MENEZES, Técnico
Judiciário - Área Administrativa, C-15, do Quadro Permanente de Pessoal deste
Tribunal, matrícula n° 30816166, da função comissionada FC-05, vinculada ao
Gabinete da Presidência, com efeitos a contar de 26 de junho do corrente ano;

2-Designá-lo para exercer a função comissionada FC-
02, vinculada ao Gabinete do Desembargador Gerson de Oliveira Costa Filho,
com efeitos a contar da mesma data.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA